
 
 

UCHWAŁA NR XI/66/2025 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zmienia się załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r” zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 929



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/66/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 679,00 20 811,00 21 490,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 20 811,00 20 811,00 
751 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 20 811,00 20 811,00 

  Różne rozliczenia 8 531 767,52 0,00 8 531 767,52 
75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 8 531 767,52 -8 531 767,52 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 531 767,52 -8 531 767,52 0,00 
75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 8 531 767,52 8 531 767,52 

758 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 8 531 767,52 8 531 767,52 
  Pomoc społeczna 432 470,00 134 872,55 567 342,55 

85203  Ośrodki wsparcia 0,00 7 180,20 7 180,20 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 7 180,20 7 180,20 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 48 081,00 115 102,20 163 183,20 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

48 081,00 115 102,20 163 183,20 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 84 293,00 11 707,00 96 000,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

84 293,00 11 707,00 96 000,00 

85295  Pozostała działalność 4 412,00 883,15 5 295,15 

852 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 883,15 5 295,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 929



  Rodzina 2 349 330,38 51,69 2 349 382,07 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 320 683,38 27,69 2 320 711,07 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13,61 27,69 41,30 
85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00 24,00 

855 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 24,00 24,00 

Razem: 33 892 174,64 155 735,24 34 047 909,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 929



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/66/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  Rolnictwo i łowiectwo 9 420,00 -3 800,00 5 620,00 

01095  Pozostała działalność 3 950,00 -3 800,00 150,00 010 
 4430 Różne opłaty i składki 3 850,00 -3 800,00 50,00 
  Transport i łączność 375 263,03 0,00 375 263,03 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 21 000,00 0,00 21 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 370,00 370,00 600 

 4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -370,00 5 630,00 
  Administracja publiczna 5 658 401,35 -1 470,00 5 656 931,35 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 820 972,35 -20 000,00 2 800 972,35 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146 000,00 -20 000,00 126 000,00 

75095  Pozostała działalność 2 524 600,00 18 530,00 2 543 130,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

750 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 600,00 13 530,00 375 130,00 

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 679,00 20 811,00 21 490,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 20 811,00 20 811,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 052,00 2 052,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 294,00 294,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

751 

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 465,00 465,00 
  Różne rozliczenia 95 965,55 -5 000,00 90 965,55 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 95 965,55 -5 000,00 90 965,55 758 
 4810 Rezerwy 95 965,55 -5 000,00 90 965,55 
  Oświata i wychowanie 8 409 067,09 10 270,00 8 419 337,09 

80101  Szkoły podstawowe 6 207 792,09 20 916,00 6 228 708,09 801 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 9 080,00 38 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 929



 4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 -2 354,00 8 146,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 754 000,00 54 190,00 2 808 190,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 267 000,00 -40 000,00 227 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 977 050,00 -10 646,00 966 404,00 
 4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 354,00 2 354,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 670,00 -13 000,00 28 670,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 000,00 -1 600,00 29 400,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  20 000,00 -1 600,00 18 400,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 392 850,00 1 600,00 394 450,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 600,00 1 600,00 
  Pomoc społeczna 1 608 913,00 134 872,55 1 743 785,55 

85203  Ośrodki wsparcia 0,00 7 180,20 7 180,20 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 033,20 1 033,20 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 147,00 147,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 525 150,00 115 102,20 640 252,20 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 000,00 92 480,03 462 480,03 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 000,00 15 972,87 84 972,87 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 800,00 1 849,30 11 649,30 
 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 800,00 14 800,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 140 500,00 11 707,00 152 207,00 
 3110 Świadczenia społeczne 140 500,00 11 707,00 152 207,00 

85295  Pozostała działalność 137 812,00 883,15 138 695,15 

852 

 4300 Zakup usług pozostałych 14 412,00 883,15 15 295,15 
  Rodzina 2 449 784,38 51,69 2 449 836,07 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 323 227,38 27,69 2 323 255,07 

 4580 Pozostałe odsetki 13,61 27,69 41,30 
85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00 24,00 

855 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,00 24,00 
Razem: 34 996 323,25 155 735,24 35 152 058,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 929



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/66/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w 
ty
m: 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozd
z. 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2025 
(7+8+9+10+12+1

3) 
dochody 

własne jst 

niew
ykor
zysta

ne 
środ

ki 
pieni
ężne 
na r-
ku 

bieżą
cym 
budż
etu 

okre
ślone 

w 
odrę
bnyc

h 
usta
wach 
§905

1 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków      §906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kre
dyt
y i 
poż
ycz
ki 

zac
iąg
nięt

e 
na 
rea
liza
cję 
zad
ani
a 

pod 
ref
un
dac
ję 
wy
dat
kó
w 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednos
tka 
org. 

realizu
jąca 

zadani
e lub 

koordy
nująca 
progra

m 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

   wydatki 
bieżące            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 929



1. 720 7209
5 

Cyberbezpiecz
ny Samorząd - 
trwałość 
projektu 

153 202,67 123 202,67   99 794,16    
23 408,51   

A.    
    
B.    
        
C.    
        
   

  Urząd 
Gminy 

2. 801 8010
1 

Edukacja na 
szóstkę w 
Gminie Słupia 
Konecka 

618 591,00 371 372,09   87560,99        
       5 027,85   

A.    
    
B.    
        
C.    
        
   15 138,77 263 644,48 

Urząd 
Gminy 

   razem 771 793,67 494 574,76 0,00 0,00 215 791,51    15 138,77 263 644,48  

   wydatki 
majątkowe            

1 700 7000
5 

Zakup działki 
dla sołectwa 
Skąpe 

60 000,00 36 800,00 36 800,00     
A.    
  
B. 
C.  

 
Urząd 
Gminy

  

2 700 7009
5 

Innowacyjny 
samorząd, 
infrastruktura 
drogowa, 
efektywność 
energetyczna 

7 173 200,85 3 359 140,85 274 140,85     
A.    
  
B. 
C. 

3 085 000,00 

 
Urząd 
Gminy 
"Polsk
i Ład" 

3. 720 7209
5 

Cyberbezpiecz
ny Samorząd - 
trwałość 
projektu 

117 777,33 117 777,33   95 399,64     
22 377,69   

A.    
    
B.    
        
C.    
        
   

  Urząd 
Gminy 

4. 750 7509
5 

Montaż 
odnawialnych 
źródeł energii 
na terenie 
Gminy Słupia 
Konecka  

2 375 130,00 2 375 130,00 13 530,00   361 600,00  
A.    
  
B. 
C. 

2 000 000,00 

 
Urząd 
Gminy 
"Polsk
i Ład" 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 929



5. 900 9000
1 

Budowa 
Kanalizacji 
sanitarnej 

8 993 369,78 8 993 369,78 151 268,49   298 400,00  
A.    
  
B. 
C. 8 543 701,29 

 
Urząd 
Gminy 
"Polsk
i Ład" 

6. 900 9009
5 

Budowa 
zbiornika 
wodnego w 
miejscowości 
Pijanów 

447 000,45 447 000,45      
A.    
  
B. 
C.  447 000,45 

Urząd 
Gminy 

   razem 19 106 478,41 15 329 218,41 475 739,34 0,00 117 777,33 660 000,00   13 628 701,29 447 000,45  

Ogółem 19 878 272,08 15 823 793,17 475 739,34 0,00 333 568,84 660 000,00   13 643 840,06 710 644,93 x 

1    Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL 
2    Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 929



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/66/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 74 429,00 74 429,00 0,00 74 429,00 74 429,00 74 429,00 62 429,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 74 429,00 74 429,00 0,00 74 429,00 74 429,00 74 429,00 62 429,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 429,00 74 429,00 0,00 74 429,00 74 429,00 74 429,00 62 429,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 74 429,00 74 429,00 0,00 74 429,00 74 429,00 74 429,00 62 429,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 429,00 74 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 74 429,00 74 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 52 220,00 52 220,00 52 220,00 52 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 52 220,00 52 220,00 52 220,00 52 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 930,00 8 930,00 8 930,00 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 930,00 8 930,00 8 930,00 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 279,00 1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 279,00 1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 929



po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 679,00 679,00 0,00 679,00 679,00 679,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 811,00 20 811,00 0,00 20 811,00 20 811,00 20 811,00 14 346,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 21 490,00 21 490,00 0,00 21 490,00 21 490,00 21 490,00 15 025,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 679,00 679,00 0,00 679,00 679,00 679,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75101  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

po zmianach 679,00 679,00 0,00 679,00 679,00 679,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 679,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 679,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 568,00 568,00 568,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 568,00 568,00 568,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 811,00 20 811,00 0,00 20 811,00 20 811,00 20 811,00 14 346,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 20 811,00 20 811,00 0,00 20 811,00 20 811,00 20 811,00 14 346,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 811,00 20 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 20 811,00 20 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 052,00 2 052,00 2 052,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 052,00 2 052,00 2 052,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 929



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 465,00 465,00 465,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 465,00 465,00 465,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 883,15 883,15 0,00 883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 883,15 883,15 0,00 883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 883,15 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 341 

794,00 2 341 
794,00 0,00 2 341 794,00 2 341 

794,00 348 647,00 312 000,00 36 647,00 0,00 1 993 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 0,00 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 341 

818,00 2 341 
818,00 0,00 2 341 818,00 2 341 

818,00 348 671,00 312 000,00 36 671,00 0,00 1 993 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 313 

147,00 2 313 
147,00 0,00 2 313 147,00 2 313 

147,00 320 000,00 312 000,00 8 000,00 0,00 1 993 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 313 

147,00 2 313 
147,00 0,00 2 313 147,00 2 313 

147,00 320 000,00 312 000,00 8 000,00 0,00 1 993 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 313 

147,00 2 313 
147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 2 313 

147,00 2 313 
147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 993 147,00 1 993 
147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 929



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 993 147,00 1 993 

147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 250 500,00 250 500,00 250 500,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 250 500,00 250 500,00 250 500,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 0,00 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 24,00 24,00 0,00 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 647,00 28 647,00 0,00 28 647,00 28 647,00 28 647,00 0,00 28 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 28 647,00 28 647,00 0,00 28 647,00 28 647,00 28 647,00 0,00 28 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 647,00 28 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 28 647,00 28 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 28 647,00 28 647,00 28 647,00 0,00 28 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 28 647,00 28 647,00 28 647,00 0,00 28 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 929



przed zmianą 2 421 
314,00 2 421 

314,00 0,00 2 421 314,00 2 421 
314,00 428 167,00 375 108,00 53 059,00 0,00 1 993 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 718,15 21 718,15 0,00 21 718,15 21 718,15 21 718,15 14 346,00 7 372,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 443 

032,15 2 443 
032,15 0,00 2 443 032,15 2 443 

032,15 449 885,15 389 454,00 60 431,15 0,00 1 993 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 929


	UCHWAŁA NR XI/66/2025 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

		2025-03-06T10:06:59+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




